A 42
'c Àp  VIÇOSA DO CEARA&  1J PREFEITURA MUNICIPAL DE

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICO N 9  14/2020-SEAG

OBJETO: AQUISIÇÃO COMPLEMENTAR DE COMBUSTÍVEL DIESEL-SiO E COMUM.

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA E O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E
EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista os autos do processo do Pregão Eletrônico No 14/2020-SEAG, cujo objeto é
a AQUISIÇÃO COMPLEMENTAR DE COMBUSTÍVEL DIESEL-SiO E COMUM e a ATA de
realização da sessão pública datada de 17 (dezessete) de novembro de 2020, iniciada ás
08:10hs (oito horas e dez minutos), onde foi constatada que a referida licitação foi
declarada P.SERTA. tendo em vista o fato de não ter acudido nenhum licitante interessado
em participar do referido certame, ENCERRA a licitação ratificando a decisão
anteriormente proferida pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 17 de novembro de 2020.

Silva
Secretário teral de Infrkstrutura

Secretário de 	 cultura e Extensão Rural